UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU

[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Thụy, ngày 20 tháng 9 năm 2019

	THÔNG BÁO
V/v khám sức khỏe học sinh đợt I năm học 2019-2020.

Căn cứ Thông tư  số 13/2016/ TTLT – BYT – BGD ĐT ngày 12/05/2016 quy định về công tác y tế trường học
Căn cứ vào Kế hoạch số 19/KH-MNBC ngày 9/8/2019 về khám sức khỏe học sinh năm học 2019-2020 của trường mầm non Bắc Cầu;
	Trường  mầm non Bắc Cầu thông báo để cha mẹ học sinh được biết về công tác khám sức khỏe đợt I của nhà trường năm học 2019-2020 như sau:
	Trường mầm non Bắc Cầu , phối hợp với Trạm Y tế phường Ngọc Thụy tổ chức khám sức khỏe cho học sinh toàn trường với lịch cụ thể như sau:
Thời gian: 8h00 thứ 3 ngày 24/9/2019.
Địa điểm : Phòng chức năng trường Mầm non Bắc Cầu, Số 36 Phố Bắc Cầu, Phường Ngọc Thụy,  Quận Long Biên.
Vậy kính đề nghị các bậc phụ huynh cho con đi học đầy đủ và đúng giờ để nhà trường làm tốt công tác theo dõi và chăm sóc sức khỏe cho học sinh.
Xin trân trọng cảm ơn !
                                                                               HIỆU  TRƯỞNG
                                                                                       ( Đã ký )
                                                                                   Đỗ Thị Huyền